
 
 

 

 

 

 

 

 

Prot. n°  1035/B18 PONFESR                                                                          Afragola 14/03/2016 

 

 

AL SITO WEB 

 All’ALBO 

 

 

 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

 

PER GLI INCARICHI  DI ESPERTO  PROGETTISTA/COLLAUDATORE  PON- FESR  

per la realizzazione, l’ampliamento o l’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO    l’ Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla     

realizzazione, all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN; 

Asse II Infrastrutture per l’istruzione –Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) -

Obiettivo specifico - 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della 

scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 

Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per 

l’apprendimento delle competenze chiave; 

VISTA    la nota autorizzativa MIUR, prot. n. AOODGEFID/1759 del 20/01/2016, con 

oggetto:Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n° 

AOODGEFID\9035 del 13/07/2015, finalizzato alla realizzazione , all’ampliamento o 

all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN\WLAN;  

VISTO   il decreto del Dirigente Scolastico n. 2365 del 28/01/016 di assunzione del progetto  nel 

Programma Annuale dell'esercizio finanziario 2016;  

RILEVATA la necessità di individuare tra il personale interno n. 1 figura per lo svolgimento delle  

attività di progettista e n. l figura per quella di collaudatore nell'ambito del progetto  

   autorizzato;  

VISTO  il bando per il reclutamento di personale interno da impiegare nella realizzazione del  

              Progetto 10.8.1.A1-FESRPON-CA-2015-81 "Una finestra sul mondo " per le seguenti 

attività:  

 

� N. 1 Progettista  

� N. 1 Collaudatore  

 

  di cui al prot. n. 660/B18 PONFESR  del 18-02-2016 inserito nel registro delle circolari e 

pubblicato sul   sito in pari data;  

VISTO  che entro il termine per la presentazione delle candidature che scadeva alle ore 12,00  

               del 26-02-2016, è pervenuta solo una candidatura, in qualità di esperto progettista,  

Direzione Didattica 3° Circolo “Aldo Moro” 

Via Ugo La Malfa – 80021 AFRAGOLA (NA) 

                             Tel./Fax 081.8603934    e-mail:  naee105003@istruzione.it 

                                  C.F.: 80103910636      Codice Circolo:NAEE105003 

www.aldomorocd.gov.it 



               dell’ins. Casillo Cristina, assunta agli atti con prot. n. 783/B3 del 26-02-2016,  

 e una sola candidatura, in qualità di esperto collaudatore, dell’ins. Piccirilli Clarice, 

assunta agli atti con prot. n. 784 del 26-02-2016,  

CONSIDERATO che, in ragione dei titoli presentati e del curriculum vitae, le suddette  

insegnanti risultano idonee a ricoprire gli incarichi per i quali hanno presentato la  

              candidatura;  

CONSIDERATO che, essendo pervenute candidature uniche per le attività poste a bando, non  

sussistono interessi soggettivi di eventuali esclusi  

 

DECRETA 

 

l’aggiudicazione definitiva dell’incarico di Progettista del progetto, di cui in oggetto, a:  

 

Casillo Cristina, docente a tempo indeterminato;  

 

l’aggiudicazione definitiva dell’incarico di collaudatore del progetto, di cui all’oggetto, a:  

 

Piccirilli Clarice, docente a tempo indeterminato.  

 

La liquidazione dei compensi avverrà alla conclusione delle attività e a seguito dell’effettiva 

acquisizione del budget assegnato a questa istituzione scolastica. Sul compenso spettante saranno 

applicate tutte le ritenute nella misura prevista dalle vigenti disposizioni di legge. 

  

Il presente avviso viene reso pubblico mediante affissione all'albo della sede e al sito web della  

scuola www.aldomorocd.gov.it  

 

  

                                                                                                          F.TO 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                   Dr Salvador Tufano 
 
 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3 comma 2 lgs 39/1993 
Nota ai sensi dell'art. 6 comma 2, L. 442/91 non seguirà trasmissione dell'originale con firma 
autografa 

 


